
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1108

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 02:38:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DEMOLIÇÃO E CONSTRUÇÃO DO MURO DO CEMITÉRIO
LOCALIZADO NA RUA TENENTE JOSÉ MARCOS DE ALBUQUERQUE, JARDIM DOMINGOS ORSI,
ANGATUBA/SP
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DEMOLIÇÃO E CONSTRUÇÃO DO MURO DO CEMITÉRIO
LOCALIZADO NA RUA TENENTE JOSÉ MARCOS DE ALBUQUERQUE, JARDIM DOMINGOS ORSI,
ANGATUBA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2022 00:00:00 Autorização Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2022 SANDRO ... 14/02/2022 25/04/2022 R$ 31.366,07 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfcd99b058d05a8033fdddff684022bc.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/386

